
 

Resolución de Concejalía
Expediente nº: 876/2014.
Asunto: Aprobación Lista del Área de Limpieza de Edificios Públicos de la Bolsa de Empleo 
para Peones Limpiadores en General.

   RESOLUCIÓN DE CONCEJALÍA

Vista la necesidad de contratar a diverso personal no cualificado en obras y/o servicios de 
limpieza en el municipio.

Vistas las solicitudes, hasta la fecha de aprobación de este decreto, que se realizan a la Bolsa 
de  Empleo  al  Área  de  Limpieza  de  Edificios  Públicos  y  según  aprobación  definitiva  del 
reglamento publicado en BOP de fecha 22/07/2014.

Examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el 
artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local y 
en  virtud  de  la  delegación  realizada  por  el  alcalde  presidente  por  decreto  de  fecha 
19/06/2015,

   

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar  la  siguiente  lista  de  solicitudes,  a  la  Bolsa  de  Empleo  del  Área  de 
Limpieza de Edificios Públicos del Ayuntamiento de Almonaster la Real:

PUESTO Nº APELLIDOS NOMBRE

1 LÓPEZ CAYETANO ÁNGELA

2 MORENO OCHOA MARTÍN

3 LLANES SÁNCHEZ JOSÉ ÁNGEL

4 MAESTRE LARA ELENA

5 ROMERO DÍAZ ESTÍVALIZ

6 PEÑA VÁZQUEZ ADRIÁN

7 DÍAZ ROMERO MARÍA REMEDIOS

8 ROMERO DELGADO MARÍA REYES

9 DÍAZ ROMERO CECILIA

10 OLIVERA VÁZQUEZ ANTONIO

11 MARTÍN FORERO ASUNCIÓN

12 MARTÍN ROMERO BELÉN

13 GARCÍA COBOS ANA MARÍA

14 ROMERO GÓMEZ TOMÁS

15 GONZÁLEZ MÁRQUEZ SANTIAGO

16 GHEORGHE IOANA CRISTINA

17 CEBALLOS CASTÓN ÁNGEL VICENTE

18 CHAVES JARA ANA MARÍA

19 ANDALUZ ORTÍZ INMACULADA

20 MAESTRE GONZÁLEZ CRISTINA

21 VÁZQUEZ DÍAZ MANUELA

22 ROMERO VARGAS TOMÁS

23 CINTADO ANAYA ALMUDENA

24 MARTÍN VÁZQUEZ MAGDALENA

25 GONZÁLEZ VÁZQUEZ MARÍA DOLORES

26 DÍAZ VÁZQUEZ PRIMITIVO

27 GARCÍA RINCÓN MARIO

28 ROMERO FORERO MÓNICA

29 FORERO FERNÁNDEZ MARÍA DOLORES

30 GONZÁLEZ LÓPEZ SERGIO

31 FORERO FERNÁNDEZ MANUELA

32 CARRANZA FERNÁNDEZ ROSARIO

33 MORATÓ FRANCO ANTONIO

34 MOYA GONZÁLEZ MERCEDES

35 PAVO MUÑIZ ALICIA

Excmo. Ayuntamiento de Almonaster la Real

Plaza de la Constitución 1, Almonaster la Real. 21350 Huelva. Tfno. 959143003. Fax: 959143085



 

36 PEÑA SILVA FERNANDO

37 NAVARRO COLUMÉ MARÍA DEL  CARMEN

38 LOGINOVA KATERYNA

39 RIUS SÁNCHEZ VIRGINIA

40 ÁLVEZ ROMERO ANA MARÍA

41 MATO ROMERO SHEILA

42 ORTEGA MARTÍN MARINA

43 ROMERO FORERO GEMA

44 BARRERO ROMERO MARINA

45 MARTÍN ZARZA MARÍA ATENEA

46 FERNÁNDEZ MARTÍN MARÍA

47 JIMÉNEZ RUÍZ MONTEMAYOR

48 BAYÓN DOMÍNGUEZ ROSARIO

49 MAESTRE GONZÁLEZ DOLORES

50 ESTEBAN ROSA ROCÌO

51 VÁZQUEZ GONZÁLEZ MARÍA CORAZÓN

52 GALLEGO GARCÍA RAÚL

53 MOYA ÁLVAREZ MARÍA

54 DRAGO ROMERO CRISTOPHER

55 MILLÁN GARCÍA ENRIQUE

56 ROMERO MÁRQUEZ MARÍA DOLORES

57 MARTÍNEZ VILLAGRASA SERGIO

58 VARGAS SÁNCHEZ PURIFICACIÓN

59 MUÑOZ ROMERO LORENA

60 MARTÍN MARTÍN OLGA MARÍA

61 LÓPEZ ROMERO ROCÍO

62 SÁNCHEZ LÓPEZ AMPARO

63 MARTÍN GONZÁLEZ RAQUEL

64 HERRERA MAESTRE DANIEL

65 MUÑOZ ROMERO ANA BELÉN

66 HERRERA GÓMEZ JUANA

67 GÓMEZ MURTO SANTIAGO

68 ROMERO EXPÓSITO VANESSA

69 CARRANZA ROMERO NATIVIDAD

70 SÁNCHEZ CORREA AGUSTÍN

71 CORREA LLAMAS PEDRO

72 GARCIA BORRERO FATIMA

73 MARTÍN ROMERO MARIA LUISA

74 RAFAEL INFANTES MARIA DEL CARMEN

75 LÓPEZ SÁNCHEZ JULIANA

76 RODRIGUEZ BAUTISTA DOMINGO

77 MAESTRE AGUILERA JOSÉ

78 GIL CAMACHO MIGUEL

79 FUENTES MARTÍN ALEJANDRO

80 ROMERO RODRÍGUEZ MARIA DEL PILAR

81 BARRERO ROMERO BEATRIZ

82 GONZÁLEZ ROMERO GABRIEL MARIA

83 DOMÍNGUEZ BORRERO MARIA JOSÉ

84 GARCÍA DELGADO VICTOR

85 ROMERO RODRIGUEZ ENCARNACIÓN

86 FERNANDEZ RODRIGUEZ DANIEL

87 MUÑOZ MÁRQUEZ ANTONIO JOSÉ

88 MARTÍN ROMERO INÉS MARÍA

89 MARTÍN LUZ INÉS MARÍA

90 ROJO DÍAZ TAMARA

91 VÁZQUEZ VÁZQUEZ PAULA

92 LÓPEZ LÓPEZ MANUEL

93 OLIVEIRA PARADA EDÉN

94 MAESTRE RUÍZ EDUARDO

Excmo. Ayuntamiento de Almonaster la Real

Plaza de la Constitución 1, Almonaster la Real. 21350 Huelva. Tfno. 959143003. Fax: 959143085



 

95 MARTÍN VÁZQUEZ MARIA REYES

96 BARBOSA PÉREZ YOLANDA

97 MÁRQUEZ VÁZQUEZ Mª CLARA

98 ÁLVAREZ VÁZQUEZ Mª ANTONIA

99 ROMERO ALVEZ EVA MARÍA

100 BARRAL BRIOSO SARA

101 LÓPEZ SÁNCHEZ JULIANA

102 ROMERO RODRÍGUEZ MARÍA ISABEL

103 JIMÉNEZ ROMERO DIEGO

104 ROMERO DÍAZ MARÍA JOSÉ

105 ROMERO MARTÍN FLORENCIA

106 CIORAN GABRIELA

107 ALVEZ ROMERO INMACULADA

108 OLIVERIA PARADA SENDA

109 SÁNCHEZ ROMERO Mª JOSEFA

110 SÁNCHEZ SÁNCHEZ SANDRA

111 GERMÁ BESÓ NURIA

112 CADERARU VIOLETA

113 SÁNCHEZ PUENTES RAFAEL

114 MARTÍN MORATO MARTINA

115 MARTÍN GÓMEZ FRANCISCA

116 CAYETANO LÓPEZ MARÍA POLONIA

117 MIHAI RADIAN

118 WORSLEY SAEZ ALEJANDRO

119 MARTÍN LÓPEZ FRANCISCO MODESTO

120 GONZÁLEZ SORIANO MARÍA DEL CARMEN

121 CALZADA DOMÍNGUEZ ELADIO

122 FERNANDEZ REY ALICIA

123 VARGAS MARTÍN CEFERINA

124 SÁNCHEZ PÉREZ ROCÍO

125 ILDEFONSO CARRANZA NATIVIDAD

126 VÁZQUEZ SÁNCHEZ LORENA MARÍA

127 MARTÍN LÓPEZ MARÍA CONSUELO

128 MARTÍN ÁLVAREZ CÉSAR

129 CÁRDENAS NAVARRO ALICIA

130 GARCIA MARTÍN RAFAEL

131 CASTELHANO ÁLVEZ NATERCIA

132 MARTÍN LÓPEZ MARÍA JOSÉ

133 PARRILLA CASTILLA JOSÉ

134 ÁLVEZ ROMERO MARCELINA

135 ALACID GARCÍA VERÓNICA

136 MAESTRE GONZÁLEZ EMILIA

137 ROMERO VÁZQUEZ PIEDAD

               138 GONZÁLEZ BORRERO MARÍA DOLORES

139 VÁZQUEZ MANSO ANA MARÍA

140 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JUAN ANTONIO

141 ROMERO LÓPEZ ELENA

142 SÁNCHEZ ANDALUZ CRISTIAN

143 ROSA FERNÁNDEZ JUAN MARÍA

144 GIRALDO VÁZQUEZ ISABEL MARÍA

145 SÁNCHEZ LUNAR ESTHER

               146 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ OLALLA

147 PEÑA VÁZQUEZ JORGE

148 MARTÍN LÓPEZ ÁNGELA

149 SÁNCHEZ VÁZQUEZ ANGELA MARÍA

150 MOYA MARTÍN SAMUEL

151 GÓMEZ ROMERO YOLANDA

152 SALVADOR GÓMEZ ROCÍO

153 VÁZQUEZ CAMACHO VIRGINIA

Excmo. Ayuntamiento de Almonaster la Real

Plaza de la Constitución 1, Almonaster la Real. 21350 Huelva. Tfno. 959143003. Fax: 959143085



 

154 CASTELHANO ÁLVEZ DANIEL

               155 MARTÍN LÓPEZ MARÍA DEL MAR

               156 ROMERO ROMERO MARÍA ESTHER

               157 GONZÁLEZ DOMINGUEZ MARÍA CORAZÓN

               158 TORRES MAYOLÍN GUILLERMO

               159 FERNÁNDEZ REY ALICIA

               160 GÓMEZ LÓPEZ DELFINA

               161 RIVERO DE LA ROSA JUAN FRANCISCO

               162 CAYETANO BARRRERO MARÍA ESTEBAN

163 CHOQUECOTA HERRERA VIRGINIA

164 MORENO SÁNCHEZ ROCÍO

165 VÁZQUEZ VÁZQUEZ ÁNGEL

SEGUNDO.  Los  solicitantes  que  no  hayan  acreditado  debidamente  la  categoría  y/o  su 
solicitud  tenga  defecto  de  forma,  deberán  subsanar  los  errores  debidamente  antes  de 
proceder  a  la  contratación;  de  lo  contrario,  se  entenderá  que  desiste  de  la  solicitud, 
procediendo a su exclusión de la Lista de la Bolsa de Empleo del Área a la que corresponda.

TERCERO. Extraer y eliminar las solicitudes de doña Herminia Morales Gómez y de doña 
Isabel Mª Ramos Márquez, pues manifiestan que están trabajando y solicita telefónicamente 
la primera y, por escrito la segunda, al departamento de personal, que le sean eliminadas sus 
solicitudes; a don Víctor Manuel González Álvez, por tener cuatriplicadas su solicitudes, a don 
Daniel Jesús Carvajal González y doña María del Rosario Vargas Vázquez por duplicidad; así 
como la de don Manuel Jesús Gómez Vázquez por estar trabajando para este Ayuntamiento 
en la actualidad.

CUARTO.  No aceptar  en el  registro  de entrada de este  Ayuntamiento  más solicitudes  a 
ningún área, por ser intención de éste iniciar el próximo ejercicio con un nuevo reglamento 
quedando anuladas, a partir  de la entrada en vigor del nuevo reglamento, las solicitudes 
actuales.

 QUINTO. Dar traslado de esta resolución a la Secretaría Intervención, al Servicio de Personal 
y sea expuesta en el tablón de anuncios del ayuntamiento para su conocimiento y efectos.

Lo manda y lo firma La Concejala delegada del Área de Empleo, doña Tamara Romero López,  
en Almonaster la Real a día de la fecha de la firma; de lo que como Secretaria Accidental doy 
fe.

            Vº Bº                                                Secretaria Accidental,
 La Concejala de Empleo,                                                                            

Fdo.: Tamara Romero López.                              Fdo.: Eulalia Sánchez Barrero.

Excmo. Ayuntamiento de Almonaster la Real

Plaza de la Constitución 1, Almonaster la Real. 21350 Huelva. Tfno. 959143003. Fax: 959143085


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
		esPublico Gestiona - Excmo. Ayuntamiento de Almonaster la Real
	2016-09-07T09:17:29+0200
	Almonaster la Real
	ROMERO LOPEZ TAMARA - 30214510P
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Excmo. Ayuntamiento de Almonaster la Real
	2016-09-07T09:42:23+0200
	Almonaster la Real
	SANCHEZ BARRERO, EULALIA (FIRMA)
	Lo acepto




